

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างรับปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข(อาคารศูนย์รังสรรค์).....

สถานที่ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....

ประมาณการ วันที่ ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 ใช้ออสติมันต์ขนาดวงกลม, ไร้รอยต่อขนาดเส้นผ่า	1.00	ตัน					5,000.00	
	1.2 ลังชุด	40.00	อัน.ค.					5,000.00	
	1.3 ทรายหยาบ	3.50	ลบ.ม.	299.07	1,046.75	91.00	318.50	1,365.25	
	1.4 คอนกรีตมวลเบา	1.50	ลบ.ม.	1,469.00	2,203.50	398.00	597.00	2,800.50	
	1.5 ฝันทน	10.00	ลบ.ม.	298.00	2,980.00	99.00	990.00	3,970.00	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	32.00	ลบ.ม.	1,900.00	60,800.00	485.00	15,520.00	76,320.00	
	1.7 เหล็กเส้น 8B ๗ 6 มม.	322.00	กก.	24.21	7,795.62	3.41	1,098.02	8,893.64	
	1.8 เหล็กเส้น 8B ๗ 9 มม.	180.00	กก.	25.22	4,179.60	3.41	613.60	4,793.40	
	1.9 เหล็กเส้น 8B ๗ 12 มม.	417.00	กก.	22.44	9,357.48	3.41	1,421.97	10,779.45	
	1.10 เหล็กเส้น 8B ๗ 16 มม.	1,905.00	กก.	20.87	39,757.35	3.41	6,496.05	46,253.40	
	1.11 วัสดุผูกเหล็ก	90.00	กก.	40.05	3,604.50			3,604.50	
	1.12 ไม้แบริง (60%)	100.00	ตร.ม.	300.00	30,000.00	133.00	13,300.00	43,300.00	
	1.13 ตะปู	30.00	กก.	36.45	1,093.50			1,093.50	
	1.14 Wire mesh 4 มม. @ 0.20m.	84.50	ตร.ม.	31.00	2,604.00	5.00	420.00	3,024.00	
	1.15 ฝันทนสี่เหลี่ยม คอนกรีตรับรับ ชั้น LL ใต้มุมทำ 300 kg/sqm.	60.00	ตร.ม.	250.00	15,000.00	25.00	1,500.00	16,500.00	
	1.16 คอนกรีตมวลเบาใช้ร่วมกับวัสดุอื่น	60.00	ตร.ม.	85.00	5,100.00	20.00	1,200.00	6,300.00	
	ยอดรวมงานที่ 1							236,997.64	
2	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	2.1 เหล็กกลมแบริง 3" ขนาด 3.0 มม.	9.00	ตัน	1,100.00	9,900.00	330.00	2,880.00	12,780.00	
	2.2 เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	21.00	ตัน	1,205.61	25,317.81	305.00	7,203.00	32,520.81	
	2.3 เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	19.00	ตัน	917.11	17,425.09	310.00	5,890.00	23,315.09	

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข(อาคารศูนย์ทันตกรรม).....

สถานที่ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลตำบลเมืองทอง.....

ประมาณการ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	45.00	กิโล.	821.03	36,946.35	289.00	13,005.00	49,951.35	
2.5	แผ่นเหล็ก metal sheet 760x1000 มม.	254.00	ตร.ม.	250.00	63,500.00	70.00	17,780.00	81,280.00	
2.6	ทาสีทับปูน	298.00	ตร.ม.	30.00	8,940.00	35.00	10,430.00	19,370.00	
2.7	ทาสีทับไม้ (2 รอบ)	298.00	ตร.ม.	50.00	14,900.00	38.00	11,324.00	26,224.00	
	ยอดรวมงานที่ 2							245,441.25	
3	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	ผนังอิฐมวลเบา ยาว 1 เมตร สูง 2 เมตร	204.00	ตร.ม.	270.00	55,080.00	150.00	30,600.00	85,680.00	
3.2	ฝ้าเพดานยิปซัม 9 มม. สีขาว (ยกเว้นสีและสี ยานเขียนรอยต่อ)	84.00	ตร.ม.	260.00	21,840.00	75.00	6,300.00	28,140.00	
3.3	ทาสีผิวเหล็ก (รอบหัว 1 รอบ, สี่ข้าง 2 รอบ ที่ภายในและภายนอก)	336.00	ตร.ม.	60.00	20,160.00	30.00	10,080.00	30,240.00	
3.4	พื้นปูกระเบื้องกลองขนาด 12" x 12"	74.00	ตร.ม.	242.00	17,908.00	125.00	9,250.00	27,158.00	
3.5	พื้นปูกระเบื้องกลองขนาด 8" x 8" วัสดุที่เส้น	8.00	ตร.ม.	220.00	1,760.00	125.00	1,000.00	2,760.00	
3.6	พื้นขัดพวย	30.00	ตร.ม.	76.00	2,280.00	30.00	900.00	3,180.00	
3.7	ผนังทาสีผนังกลองขนาด 8" x 8"	25.00	ตร.ม.	220.00	5,500.00	138.00	3,450.00	8,950.00	
3.8	โครงสร้างผนังกลองมีขอบมีฐานบนเหล็กโครงสร้าง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	350.00	700.00	7,700.00	
3.9	ช่างสำรวจงานเขียน พร้อมจะแจกแจงและสรุป	2.00	ชุด	2,600.00	5,200.00	298.00	596.00	5,796.00	
3.10	ตัวตั้งประตู	1.00	บาน	2,025.00	2,025.00	136.00	136.00	2,161.00	
3.11	ตัวตั้งหน้าต่าง	1.00	บาน	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
3.12	ช่างประตู	1.00	บาน			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3.13	ช่างประตู	4.00	บาน			500.00	2,000.00	2,000.00	
3.14	ช่างหน้าต่าง	2.00	บาน			1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	ยอดรวมงานที่ 3							212,765.00	

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข(อาคารศูนย์คนชรา).....
 สถานที่ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เขตบางกอกบางมด กรุงเทพมหานคร.....
 ประมาณการ วันที่ ๑๙ มิ.ย. ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานไฟฟ้า								
	4.1 ชุดโคมไฟติดหลอดหลอดคู่ 2 x 26 w. มีแผ่นสะท้อนแสง รวมคู่โคมไฟ สายพ่วง VAF. 2 x 1.5 spmm. ผู้โคมไฟด้วยสาย ถูกชนิดดีตัว	15.00	ชุด	2,000.00	30,000.00	400.00	7,200.00	43,200.00	
	4.2 ตัวรับชนิดดีคู่ รวมสายพ่วง VAF. 2 x 2.5 x 1.5 spmm. ชนิดกรวด	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	150.00	1,200.00	4,800.00	
	4.3 ตู้เมตรชุด 1 w 2 w 4 CH	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	300.00	300.00	1,600.00	
	4.4 สายเมนหลัก	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	ยอดรวมงานที่ 4							55,600.00	
								752,803.89	
								1.2726	
								958,018.22	
								4,000.00	
								962,018.22	
								880,000.00	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุและค่าแรงงานได้จาก

- บริษัท อีจิงค์ วิศวกรรม - 550 หมู่ 4 ถนน 2558

- บริษัท อีจิงค์ วิศวกรรม - ส่วนบริหารโครงการก่อสร้าง บริษัท ปรุจ จำกัด โทร 2556